QuartaFeira, 07 de Julho de 2021  Edição nº 654

QuartaFeira

07 de Julho de 2021

Edição nº 654

AVISO TOMADA DE PREÇO Nº 001/2021

A prefeitura municipal de Encruzilhada - Bahia, torna público o Processo Licitatório que realizará

no dia 21/07/2021 às 09h, na modalidade TOMADA DE PREÇO Nº 001/2021, para Contratação

de empresa especializada na Prestação de prestação de serviços obra de engenharia para

cascalhamento em trecho de estrada vicinal - Povoado da Boa Vista da Tapera ao Distrito de Vila

do Café no município de Encruzilhada – Bahia.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 025/2021

Objeto: Registro de preços para "aquisição de teste de imunocromografia (testes rápidos) e

teste SWAB para triagem da covid-19”. Data de Abertura das Propostas: 16.07.2021 às 09h05.

No site do Sistema BLL Compras – acessível em https://bll.org.br/. O Edital estará disponível no

endereço: Praça Pedro Ferraz, 23 Centro Encruzilhada Bahia CEP 45.150 000 Pelo endereço

eletrônico https://www.encruzilhada.ba.gov.br/site/editais Bahia, 07 de julho de 2021

Wekisley Teixeira Silva

Prefeito Municipal

		2021-07-07T17:56:30-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO